







Najmniejsza Książeczka do nabożeństwa wyszła świeżo nakładem Księgarni katolickiej... Wład. Miłkowskieg w Krakowie...

CIEPLICE TRENCZYŃSKIE. Kąpiele siarszane od 27-31 R. na Węgrzech, w Małych Karpatach... ANTONI HALSKI handel żelazny...

Klatki cynowane w różnych kształtach... ANTONI HALSKI handel żelazny... Za 2 zlr.

VELOUTINE Puder ryżowy specjalnie PRZYGOTOWANY z BIZMUTEM... Jedyna fabryka w Amsterdamie.

Wynand Fockink SKŁAD FABRYCZNY Wiedeń, I. Kohlmarkt Nr. 4. Dla dogodności szan. odbiorców urządziliśmy...

XXXI. LOTERIA PAŃSTWOWA na cywilne cele dobroczynne. 7816 wygranych w gotówce... Ciągnięcie nastąpi nieodwołalnie dnia 10. czerwca 1897.

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu. BRUT kolejarzy cynowani do ogrodzeń...

ANTONI HALSKI handel żelazny... Osobny magazyn mebli na I-szem piętrze.

STACJA KLIMATYCZNA JANÓW położona w uroczej miejscowości w bliskości Lwowa... Zakład leczniczy BADEN pod Wiedniem.

Barbera pastylki z ekstraktu Sagrady na c. k. klinikach wiedeńskich przez profesorów i praktycznych lekarzy jako najlepszy...

KONKURS na posadę praktykanta w biurze Towarzystwa... SKLEP NIEMOJOWSKIEGO przeniesiony z Teatralnej na plac Marjański...

OLBRZYMI LOKAL sklepowy, przy placu Maryackim... FIANCE wszelkich pierwszych kwiatów wiosennych...

Przerabia najmocniej zbita materaca włosienna... Józef Schuster Lwów, ul. Kopernika 5.

Zakład leczniczy BADEN pod Wiedniem. Alkalizno-sólne źródło (13 term. od 25° do 36° Cels.)...

OKRUCHY HERBACIANE Piękny liść z najszlachetniejszych gatunków wysyłam za zaliczką...

PROŚBA. Osoba w bardzo przykrym położeniu, prosi o pomoc w egzystencji...

2000 pociągów tapet na składzie, taniej niż wszędzie. Story płóciennowe na wałkach samoczynnych...

Figury do wodotrysków z cynku lśniącego, piękniejsze i trwalsze od figur z gliny...

BICYKLE „DANUBIA” Alex. Hulla Wien, VII., Hermannsgasse Nr. 29.

PASTYLEK GERAUDEL'A Nieomylnych w leczeniu Nieżyty, Kaszlu norwowego, Zapalenia opłucznego...

Patenty na wynalazki 1410 wjedyniwa i sprzedaje we wszystkich krajach poprawnie...

KANARKI pięknie śpiewające, o pysznym głębokim głosie...

Piegi plamy wiatrobne i inne nieczystości cery nika w 7 dniach bezpowrotnie po użyciu...

Najlepsze mieszanki traw czystych na łąki, pastwiska i gazony... BANK ROLNICZY we Lwowie

Wszelkie kupony wylesowane papiery wartościowe bez potrącenia prowizji lub kosztów...

Towary kolonialne i owoce południowe w najprzedniejszej jakości w handlu 7921

KO szale męskie, domowa robota, meana, szafka od 75 ct. zlr. 1.15...

Dla Towarzystwa bankowego w Bernie (Austria) poszukuje się młodego człowieka jako Korespondenta.

W obec podwyższenia płac urzędniczych Liczni Wielmożni P. T. Panowie c. k. Urzędnicy państwowi...

Na sprzedaż. 1. Majątek ziemski, pow. Złoczów, 3 km. od stacji kolejowej...

St. Markiewicz we Lwowie KASY stare i nowe sprzedaje najtaniej...

Jako zastępców do rozprzedaży Szczawy (Sauerbrunn) 1768

Obwieszczenie. Dnia 11. maja 1897 o godzinie 6 wieczorem odbędzie się w Przemysłanach...

Do Filii Wiedeńskiego Magazynu „AU-LOUVRE” dawniej „Tepichhaus Metropole”. Lwów ulica Sykstuska 1. 6.

Blizszych wiadomości udzieli kancelaryja adwokacka Dr. Wincentego Balabana i Dr. Aleksandra Vogla we Lwowie przy ulicy Kopernika 1. 7. 1. piątko.

Jedynie prawdziwy Proszek perski na owady W. CZOPP Lwów, Żółkiewska 1. 2.

Biegunkę w ciętaj, psów, drobin i trzody chlewniej w ogóle u wszystkich zwierząt domowych...

Obwieszczenie. Dnia 11. maja 1897 o godzinie 6 wieczorem odbędzie się w Przemysłanach...

IAN IHNATOWICZ 31 poleca najprzedniejsze perfumy i wody toaletowe, odszczególnione 10 medalami...

Tylko prawdziwe Molla Proszki Seidlckie. Molla proszki Seidlckie są niezrównanym środkiem przeciwnym w wszystkim chorobom żołądka...